

ESCOLA: EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: Convite

Nº: 02/2023

Data da abertura: 13 de novembro de 2023

Hora: 14:00 às 15:00

Objeto:

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Papeleria amazonia		A. A. C. ROCHA		C. SOUZA BATISTA							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO MHDX P/ 16 CAMERAS	Unidade	1	1.990,00	1.990,00	1.912,00	1.912,00	1.798,00	1.798,00						
2	DISCO RÍGIDO 1TB P/ GRAVADOR DIGITAL	Unidade	1	450,00	450,00	762,00	762,00	590,00	590,00						
3	MINI RACK MONTADO DE PAREDE 5U 19"	Unidade	1	399,00	399,00	517,00	517,00	395,00	395,00						
4	CONVERSOR AUTOMÁTICO AC/DC 12,8V 10A	Unidade	1	365,00	365,00	245,00	245,00	243,80	243,80						
5	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	4	280,00	1.120,00	200,00	800,00	200,00	800,00						
6	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	2	280,00	560,00	200,00	400,00	200,00	400,00						
7	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	1	280,00	280,00	200,00	200,00	200,00	200,00						
8	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	1	280,00	280,00	200,00	200,00	200,00	200,00						
9	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO ESCURO;	Unidade	3	280,00	840,00	200,00	600,00	200,00	600,00						
10	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	1	280,00	280,00	200,00	200,00	200,00	200,00						
11	CAMERA DE TV P/ SISTEMA DE SEGURANÇA VHD DOME ALCANÇA UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 20 METROS NO	Unidade	1	280,00	280,00	200,00	200,00	200,00	200,00						
12	GRADE DE PROTEÇÃO PARA CÂMERA DE SEGURANÇA	Unidade	3	55,00	165,00	82,00	246,00	59,00	177,00						
13	CABO COAXIAL RF 0,4/2,5 DBL + 2X26 AWG CX. C/ 100 METROS	rolo	6	256,00	1.536,00	198,00	1.188,00	195,75	1.174,50						
14	CAIXA PLÁSTICA DE PASSAGEM CFTV P/ CAMERA	Unidade	12	65,00	780,00	25,00	300,00	25,00	300,00						
15	MOUSE S/ FIO 700 DPI	Unidade	1	120,00	120,00	38,00	38,00	35,00	35,00						
16	CABO HDMI 1,5M	Unidade	1	83,00	83,00	20,00	20,00	17,00	17,00						
17	SMART TV LED 43", FULL HD 1920X1080 PIXELS, ENTRADAS (03) HDMI, (01) USB, WI-FI, 110/220V BIVOLT	Unidade	1	2.250,00	2.250,00	2.850,00	2.850,00	2.189,00	2.189,00						
18	CONECTOR BNC COM MOLA E PARAFUSOS	Unidade	12	73,00	876,00	8,20	98,40	6,50	78,00						
19	CONECTOR P4 MACHO	Unidade	12	12,00	144,00	8,20	98,40	6,50	78,00						
20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO SISTEMA DE SEGURANÇA, COM MÃO DE OBRA INCLUSO	Unidade	1	NC	#VALOR!	2.800,00	2.800,00	2.550,00	2.550,00						
				#VALOR!		13674,80		12225,30		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				Papeleria amazonia		A. A. C. ROCHA		C. SOUZA BATISTA		0		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	KIT FECHADURA ELETRICA COM RECEPTOR E ABERTURA COM CONTROLE REMOTO. 110/220V BIVOLT	Unidade	1	630,00	630,00	580,00	580,00	580,00	580,00						
22	DETECTOR DE METAIS PORTATIL P/ SEGURANÇA LOCAL, ALTA FREQUÊNCIA COM 02 AJUSTES.	Unidade	2	275,00	550,00	365,00	730,00	250,00	500,00						
42															
43															
44															
Total Página				1.180,00	1.310,00	1.080,00	0,00	0,00	0,00						
Total Geral				#VALOR!	14.984,80	13.305,30	0,00	0,00	0,00						